
Na temelju članka članka 29. Statuta Općine Molve („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 5/13. i 3/15. i "Službeni glasnik Općine Molve" broj 1/18.) i članka 

22. stavka 2. Odluke o socijalnoj skrbi na području Općine Molve („Službeni glasnik Općine 

Molve“ broj 5/17.) Općinsko vijeće Općine Molve na 17. sjednici održanoj 13. rujna 2018. 

godine donijelo je  

 

O D L U K U 

o sufinanciranju troškova nabave dijela udžbenika 

za učenike Osnovne škole Molve u školskoj godini 2018./2019. 

 

 

I. 

Općina Molve sufinancirat će učenicima osnovnoškolcima s područja općine Molve 

troškove kupnje dijela udžbenika, koje su morali sami kupiti u iznosu od 100% za udžbenike, 

nakon dostavljenog plaćenog računa. 

 

II. 

Pravo na povrat ostvaruje se podnošenjem Zahtjeva na propisanom obrascu koji se 

može preuzeti s internet stranice Općine Molve ili u službenim prostorijama Općine Molve. 

 Uz Zahtjev se prilaže dokaz o plaćenim udžbenicima, preslika osobne iskaznice i 

IBAN podnositelja zahtjeva. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objavit će se na oglasnoj 

ploči Općine Molve. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MOLVE 

 

KLASA: 602-01/18-01/7 

URBROJ: 2137/17-01-18-1 

Molve, 13. rujan 2018. 

 

PREDSJEDNIK: 

Zdravko Tuba, v.r. 

 

 


